
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 7 2 1

2210 4
18:2022:24

╳

8
20

2
9
22

3
10

4
11

5
17

6
18

Auszeit

8:11
18:20

Ende 
20:09 B  Lebach S
I II III IV V VI Punkte
9 10 8 3 11 7

251 4
23:22 17:18

20:19
0
12
22

1
13
25

3
14

4
15

5
16

6
20

Auszeit

15:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:12 B  Lebach R
I II III IV V VI Punkte
7 9 10 8 3 11

255 1
14:12 17:17
15:13 21:20
╳

15
24
25

2
16

3
18

7
19

12
20

13
23

Auszeit

2:6
23:22

Ende 
20:41 A  Bad Vilbel S
I II III IV V VI Punkte
6 10 11 5 4 1

232 7
18:18 21:23
22:23

0
14
23

7
17

8
18

9
19

11
20

12
22

Auszeit

9:11
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:44 A  Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 5 2 11

234
23:23

╳

10
22

3
11
23

4
15

5
16

7
17

9
20

Auszeit

17:17
20:19

Ende 
21:11 B  Lebach S
I II III IV V VI Punkte
9 10 8 3 11 7

251 4 5
10:11 10:1119:20
16:17 19:21

1
9
20

2
11
25

3
12

4
15

6
17

8
19

Auszeit

4:7
11:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  TV Lebach vs. SSC Bad Vilbel A
Spiel 5045 09.11.2019 19:30 Uhr

SH Dillinger Straße 
66822 Lebach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lebach
1 Zewe, Lena X
3 Zapp, Svenja X
4 Kunst, Vanessa X
5 Grycová, Lenka X
7 Schmitt, Lea X
8 Kutsch, Linda X
9 Betz, Anita X

10 Bohlen, Mira X
11 Menke, Marie X
13 Weißhaar, Elena X
14 Reckstadt, Lena
B  Libero

13 Weißhaar, Elena X
14 Reckstadt, Lena
B  Offizielle
T Betz, Philipp

C

A  Bad Vilbel
1 Arzile, Mimona X
2 Krimphoff, Amelie X
4 Kastner, Paula X
5 Laschewski, Anna X
6 Klein, Noémie X
7 Raisig, Natascha X

10 Pfeiffer, Jacqueline X
11 Freund, Stefanie X
12 Heinrich, Lilia X
A  Libero

12 Heinrich, Lilia X
A  Offizielle
T Haase, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Verzögerter Spielbeginn durch stattfindetes Vorspiel. 
Spielerin Kunst TV Lebach Nr 4 2003 spielt mit Mehrfachspielrecht, wurde 
eingesetzt 
 
MVP TV Lebach : Nr 13 Elena Weißhaar 
MVP SSC Bad Vilbel : Nr 5 Anna Laschewski

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lebach Bad Vilbel A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 39 22 0 2 2
2 4 1 25 2 29 23 0 3 2
2 5 1 25 3 27 23 0 1 2

4
5

5 12 3 75 95 68 0 6 6
Start: 19:30 Ende: 21:11 Dauer: 1:41
Sieger: TV Lebach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitt, Klaus 1
2 Froitzheim, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. Styrzbecher, Tanja 4

Assist. Deppner, Cara

Dokument erstellt: 09.11.2019 22:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


