

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

B TV Lebach vs. SSC Bad Vilbel A

Spiel 5045 09.11.2019 19:30 Uhr

SH Dillinger Straße 66822 Lebach



					art :30	(A) Bac	l Vilbe	el	R		ide :09		BLe	ebach		S
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufstellung	A	6	5	11	7	2	1		9	10	8	3	11	7	
ufstellung		Spielernr.	T				10	4		22		1				4	25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				18:20	22:24				23:22				17:18	
A	·	Spieistand														20:19	
		1. 5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit		1	3		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	8 20	9 22)	10	11	17	18	8:11 18:20	12 22	13 (25)	14	15	16	20	15:14

S		Start B Lebach				R	En 20:		(Bac	S			
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	9	10	8	3	11		6	10	11	5	4	1	
T	(5)		1				25			2			7	23
Z	14:12		17:17							18:18			21:23	
	15:13		21:20							22:23				
2	X_	2	3	7		13		0	7		9	11	12	Auszeit
_	15 24 25	16	18	19	20	23	2:6 23:22	14 23	17	18	19	20	22	9:11 20:22

			S		art :44	A Bad Vilbel			R	En 21			B Lebach			s		
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaı	ıfstellung	A	6	10	1	5	2	11		9	10	8	3	11	7	
lul		S	pielernr.	ı					4		23		1			4	(5)	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		nialatand	Z					23:23				10:11			10:11	19:20	
Ā	•	5	pielstand										16:17				19:21	
		1.	5.	2	X	3	4 1 F	5	7	9	Auszeit	1	2	3	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 22	<u>3</u> 3	15	16	ц,	20	17:17 20:19	9 20	11 25	12	15	17	19	4:7 11:15

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
_														Auszeit
4														

(B) Offizielle

T Betz, Philipp

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	Aufschlagfolge	Δ																					
	St	tartaufstellung																						
llui		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse)						

	B	Lebach		A	Bad Vilbel	
	1	Zewe, Lena	Х	1	Arzile, Mimona	Х
	3	Zapp, Svenja	Х	2	Krimphoff, Amelie	Х
	4	Kunst, Vanessa	Х	4	Kastner, Paula	Х
	5	Grycová, Lenka	Х	5	CLaschewski, Anna	Х
	7	Schmitt, Lea	Х	6	Klein, Noémie	Х
	8	Kutsch, Linda	Х	7	Raisig, Natascha	Х
	9	© Betz, Anita	Х	10	Pfeiffer, Jacqueline	Х
	10	Bohlen, Mira	Х	11	Freund, Stefanie	Х
	11	Menke, Marie	Х	12	Heinrich, Lilia	Х
	13	Weißhaar, Elena	Х	(A)	Libero	
1	14	Reckstadt, Lena		12	Heinrich, Lilia	Х
	டு	Libero		(A)	Offizielle	
	13	Weißhaar, Elena	Х	Ť	Haase, Christoph	T
	14	Reckstadt, Lena			,	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Verzögerter Spielbeginn durch stattfindetes Vorspiel. Spielerin Kunst TV Lebach Nr 4 2003 spielt mit Mehrfachspielrecht, wurde eingesetzt

MVP TV Lebach : Nr 13 Elena Weißhaar MVP SSC Bad Vilbel : Nr 5 Anna Laschewski

		Œ	3) L	_eba	ch	Bad Vilbel (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	ფ	1	25	1	39	22	0	2	2			
	2	4	1	25	2	29	23	0	თ	2			
	2	5	1	25	3	27	23	0	1	2			
					4								
	5												
ll	5 12 3 75 95 68 0 6 6												
1 [Start: 19:30 Ende: 21:11 Dauer: 1:41												
	Sie	ge	r:	TV L	.ebach)			. ;	3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmitt, Klaus		1				
2	Froitzheim, Jörg		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Styrzbecher, Tanja		4				
Assist.	Deppner, Cara			_			

Dokument erstellt: 09.11.2019 22:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de